
各家庭                   令和６年１月２５日   

ＰＴＡ会員様                    大穴小学校ＰＴＡ 

会長 

推薦委員一同 

推薦活動にご協力いただきまして 

ありがとうございました 
 大寒を過ぎ、寒さが一層厳しくなってまいりました。会員の皆さ

まにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 令和５年度後期より活動を始め、各ご家庭に推薦活動を進めてま

いりました。皆さまのおかげをもちまして、令和６年度本部役員の

選出を無事に終えることができましたことをご報告いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


